²⁰ Pelagia i Justyna poślubiły braci Pruszyńskich, starsza - Józefa, a młodsza - Jakuba; zob. A. Kaproń, dz. cyt., s. 18.

²¹ We wszystkich opracowaniach wymieniany jest pod imionami Stanisław Wojciech Józef, co jest skutkiem błędnego zapisu w Spisie szlachty Królestwa Polskiego (Warszawa 1851, s. 270) i wyroku sądowego z 2 (15) maja 1903 r. (sprawę do Sądu Okręgowego w Lublinie wniosł jego syn Henryk).

²² Testatorka miała na myśli 5/8 Stojeszyna (połowę wsi kupiła po procesie sądowym od sukcesorów Ksawerego Stoińskiego; 1/8 wsi była faktycznie w posiadaniu Ignacego Trzcńskiego i od dawna